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NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

Orzysz, 19 wrze$nia 2014 1.

Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w post¢powaniu
o wartosci nie przekraczajacej kwoty o rownowartosci 30.000,00 euro

Przedmiotem zamowienia byla ustuga polegajaca na realizacji dziatan komunikacyjnych
skierowanych do spotecznosei lokalnej i interesariuszy projektu pn. ,,Planowanie miejskiego
obszaru funkcjonalnego wokol drogi wodnej lqczqcej Kraine Wielkich Jezior Mazurskich
z Pojezierzem Elckim i Kanalem Augustowskim. Etap I’, wspolfinansowanego ze srodkéw
Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013 zgodnie
z zapytaniem ofertowym z dnia 22 sierpnia 2014 r.

Gmina Orzysz ul. Gizycka 15, 12-250 Orzysz zawiadamia, ze wybrano ofert¢ zlozong przez
Wykonawcg: BTL House Agencja Reklamowa Andrzej Oltarzewski 15-071 Bialystok
ul. Staszica 3a za ceng 43 050 zt brutto.

Uzasadnienie wyboru — oferta spelnia wszystkie wymagania okreslone w zapytaniu
ofertowym 1 zostala oceniona jako najkorzystniejsza w bilansie przyjetych kryteridw,
najwyzsza liczba uzyskanych punktow.

Nazwa i dane adresowe Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty oraz liczba punktow przyznana
ofertom.

Liczba pkt w Opis

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Cena
brutto zt

kryterium
cena brutto
- 60 pkt

Doswiadczenie
max. 20 pkt

koncepcji
konsultacji
max 20 pkt

Razem

Centrum Doradztwa Programow
Pomocowych Kamionka 5, 13-100
Nidzica cdpp@cdpp.org.pl

44 347,65

53

20

16

89

Piotrowski PR ul. Chopina 1/3, 80-
268 Gdansk
biuro@piotrowskipr.pl

Oferta odrzucona

Communication Service Sp. Z 0.0.
ul. Hrubieszowska 6a, 01-209
Warszawa
info@communication.com.pl

39 114,00

60

14

79

BTL House Agencja Reklamowa
Andrzej Ottarzewski ul. Staszica
3a, 15-071 Biatystok
aoltarzewski@btlhouse.pl

43 050,00

55

20

18

93




